
DECRETO Nº 003/89 de 02 de Janeiro de 1989 

  

 

 

NOMEIA SECRETÁRIO DA OBRAS, VIAÇÃO E 

SERVIÇOS URBANOS. 

 

 

Egydio Alfredo Schlabitz, Prefeito Municipal de Cristal, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - É nomeado o Engenheiro Civil, senhor Juvenal Odonio Lucas Lucas Duarte, 

para exercer o cargo de Secretário de Obras e viação Urbana, com as atribuições que lhe 

são conferidas em Lei. 

 

Art. 2º - Revogam –se as disposições em contrário. 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristal 

 02 de Janeiro de 1989 

 

 

 

Egydio Alfredo Schlabitz  

Prefeito  


